



www.marinter.com.mx

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - Entrega 30 de noviembre

UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 96/100 M N

[illegible]

NÚMERO DE SERIE DE FSE: 0001000000506248998; FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-29T19:02:50

SELO DEL S

MUJlILbHFzEJwvzP7To4InbZgikLGFNwfmk3XWZB4TCIEJxJaPGPuajRc66uZ8zTvNsOaOYIIPZx8d76sA4Xb1fWv8M4JpdC RC
RuXHdCQKXbCMIr2jpm+Ed1j1mFWwBOOC5Xbux9UXZ57a1D4O410Bckhw0NJ6H1cdWiaEYqXSM2jdpEzwO+SrR1LsluAcE7k7
WQIxzWpUs9R8B9ZVqALhQoKvq1P10KRDESP+kJ3YiqUdzsz4YbkuH0UMqJ1NEEFrdn4Gpg299CmSPUIkFzspd36hVbm+fr
9fZ9z49fBMUpd4IEbikQRSh8Q=

CADENORIG

```
||1.E=036F7-CE67-442E-AA5-84817D51A263|2022-11-29T19:02:50|LEV031201SE6|w/gDZR0B5+AjaanwF5cnaSWgW2aBcJS
MU|+sEHndqgcSf5Y|g9D|019EHKK0I6K1a1Wk3BRZ237Yur0e63T|CVDH|VoG7Rulo4xXRGJwV3JL80GX7709D|R9xWcP8r5yL|V
B5GeemEmYz+59UvHT|EjTjd|USKqnRZLFN9lq|XTU12Ks1KXGw7Z7kY9PD6p|AN|0oH|D96FW|Txnib3bjKDHtBv8UenfA6O3nJoV
cl30|qxAl8nvK|Y56XzVpm|GmG|PdBGSOLE91Rm|Y|XVD|DxmR|YQ3404E49EQ82W9e7oWiDHPFuY+d4nPsSaQ==|00001000000
5622489894
```

Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92
---------	----------------	----------------------------



GOMCARLU SA DE CV
AV SANTA FE 440
SANTA FE CUAJIMALPA, CUAJIMALPA DE MORELOS
05348 CIUDAD DE MEXICO, CDMX
R.F.C. GOM0603174R7

ORDEN DE COMPRA

Número GOM156596
Fecha 29/11/2022

Pág. 1 de 1

Proveedor 1026
MARINTER SA DE CV
ARMADA DE MEXICO
LOMAS DEL CHAMIZAL
05129 MEXICO, MEXICO

Contacto del Proveedor
JOSE LUIS ROLDAN
jroldan@marinter.com.mx

Descripción

Dirección de Facturación
AV SANTA FE 440
SANTA FE CUAJIMALPA, CUAJIMALPA DE MORELOS
05348 CIUDAD DE MEXICO, CDMX

Unidad de Negocio Solicitante BU_CAROLO

Dirección de Envío
SECRETARÍA DE MARINA 445
05129 CUAJIMALPA DE MORELOS, CDMX
MÉXICO

Sucursal CAROLO BOSQUES

#	Artículo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	I.V.A.	Total	Observaciones Especiales
1	101010896	SPAGUETTI DE CECCO #12	.454 Kilogramos	5	\$ 56.61	\$ 283.05	\$ 0.00	\$ 283.05	
2	101010528	PASTA DE CECCO LASAGNA	.500 Kilogramos	2	\$ 108.00	\$ 216.00	\$ 0.00	\$ 216.00	
3	101010542	PASTA PENNE DE CECCO	.454 Kilogramos	4	\$ 56.61	\$ 226.44	\$ 0.00	\$ 226.44	
4	101010537	PASTA FUSILLI	.454 Kilogramos	5	\$ 56.61	\$ 283.05	\$ 0.00	\$ 283.05	
5	101010917	POMODORO PELATTI	2.5 Kilogramos	2	\$ 239.71	\$ 479.42	\$ 0.00	\$ 479.42	
						\$ 1,487.96	\$ 0.00	\$ 1,487.96	MXN

Nota al Proveedor

Aprobó / Fecha

Revisó / Fecha

Autorizó / Fecha

DIANA FLORES
Solicitó / Fecha